[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Актогайского районного маслихата
Решение маслихата Актогайского района Павлодарской области от 20 июля 2016 года № 30/5
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 964 "Об утверждении Правил проведения правового мониторинга нормативных правовых актов" Актогайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторых решений Актогайского районного маслихата, согласно приложения.

      2. Данное решение опубликовать в районной газете "Ауыл тынысы" и "Пульс села".

      Председатель сессии

Г.Г. Курмангалиева

      Секретарь маслихата

Ж.Ш. Ташенев

	Приложение
к решению районного
маслихата от 20 июля 2016 года
№ 30/5 "О признании
утратившими силу некоторых
решений Актогайского
районного маслихата"

 Список решений районного маслихата, утративших силу
      1. Решение маслихата Актогайского района от 20 февраля 2014 года № 106/27 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Актогайского района", (зарегистрированое в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3732 от 18 марта 2014 года, опубликовано 5 апреля 2014 года в газетах "Ауыл тынысы № 13, "Пульс села № 13);

      2. Решение маслихата Актогайского района от 24 июля 2014 года № 135/33 "О внесении изменений и дополнений в решение Актогайского районного маслихата (XXVII (внеочередная сессия), V созыв) от 20 февраля 2014 года № 106/27 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Актогайского района", (зарегистрированое в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3916 от 13 августа 2014 года, опубликовано 23 августа 2014 года в газетах "Ауыл тынысы № 33, "Пульс села № 33);

      3. Решение маслихата Актогайского района от 28 октября 2014 года № 157/37 "О внесении изменений в решение Актогайского районного маслихата (XXVII (внеочередная сессия), V созыв) от 20 февраля 2014 года № 106/27 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Актогайского района", (зарегистрированое в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4146 от 10 ноября 2014 года, опубликовано 20 ноября 2014 года в газетах "Ауыл тынысы № 46, "Пульс села № 46);

      4. Решение маслихата Актогайского района от 23 февраля 2015 года № 171/40 "О внесении изменений и дополнений в решение Актогайского районного маслихата (XXVII (внеочередная сессия), V созыв) от 20 февраля 2014 года № 106/27 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Актогайского района", (зарегистрированое в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4352 от 12 марта 2015 года, опубликовано 21 марта 2015 года в газетах "Ауыл тынысы № 11, "Пульс села № 11);

      5. Решение маслихата Актогайского района от 24 декабря 2015 года № 230/53 "О внесении дополнений в решение Актогайского районного маслихата (XXVII (внеочередная сессия), V созыв) от 20 февраля 2014 года № 106/27 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Актогайского района", (зарегистрированое в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4896 от 20 января 2016 года, опубликовано 30 января 2016 года в газетах "Ауыл тынысы № 4, "Пульс села № 4).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14